
UCHWAŁA NR XLIV/ 498/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/110/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
pobyt dziecka w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Iława oraz maksymalnej wysokości opłat 

za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze 
zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 75, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/110/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska Iława oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 95 poz. 1642) zmienionej uchwałą Nr XX/223/20 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 18 maja 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 2739) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w wysokości 8,5 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę, w zaokrągleniu w górę do pełnych złotych.” 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za każdą godzinę opieki wykraczającej powyżej 10 godzin dziennego pobytu 
dziecka w żłobku w wysokości  minimalnej stawki godzinowej ustalonej zgodnie z przepisami o minimalnej stawce godzinowej.” 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie, ustala się w formie dziennej stawki żywieniowej 
w wysokości 10 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: B49904EF-A24B-40C3-9981-D3095E17907D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-02T10:14:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




